Potpore za sufinanciranje nabavke opreme i inventara te ulaganje u standarde kvalitete:  

1.  EKOPLAN-SUSTAVI d.o.o. Trg kralja Tomislava 10, Lepoglava, MBS 080734476,  
     OIB 29870445575, IBAN HR6223400091110447935 
      za aktivnost: Kupnja strojeva, alata i opreme 
      Iznos: 7.200,00 kuna (slovima:sedamtisućadvijestotinekuna) 

2.  DEN-MAR j.d.o.o. Donja Višnjica 4D, Lepoglava, MBS 97891886,  
      OIB 53480436459, IBAN HR7623400091110796398 
     za aktivnost: kupnja strojeva, alata i opreme 
     Iznos: 15.000,00 kuna (slovima: petnaesttisućakuna) 

3.  VARINOX, obrt za proizvodnju metalnih konstrukcija, vl. Tomislav Držaić, Braće Radića 20, 

Lepoglava, MBO: 97891886, OIB: 53480436459, IBAN HR2423600001102703892 
     za aktivnost: kupnja strojeva, alata i opreme  
     Iznos: 4.300,00 kuna (slovima: četiritisućetristotinekuna)) 

u okviru Mjere 2. Potpore za sufinanciranje nastupa poduzetnika na sajmovima, izložbama te izradu 
promotivnih materijala za sljedeće korisnike: 

1.  ZADRUGA LEPOGLAVSKE ČIPKE, Hrvatskih pavlina 7, Lepoglava, MBS: 070062765,  
     OIB: